财务信息公开—接收疫情防控捐赠款物使用情况公示

河南大学第一附属医院
关于疫情防控款物捐赠使用情况公示
自我院向社会发出疫情防控捐赠倡议以来，社会各界纷纷捐款捐物奉献爱心，支援我院新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控工作。现将我院截止公示日接收捐赠资金、防控物资使用情况详情公示如下:
新冠肺炎防疫捐赠物资和款项收支情况表
	序号
	  项目名称
	收入价值/金额(元）
	结存价值/金额（元）
	 支付
 进度
	              使用情况

	1
	水果类物资
	9198.2
	0
	100.00%
	慰问救援武汉医疗队家属和发热门诊及医院重点科室

	2
	饮品类物资
	68419.7
	0
	100.00%
	慰问救援武汉医疗队家属和发热门诊及医院重点科室

	3
	食品类物资
	13754
	0
	100.00%
	慰问救援武汉医疗队家属和发热门诊及医院重点科室

	4
	蔬菜类物资
	46732
	0
	100.00%
	慰问援鄂医疗队及医院疫情防控人员

	5
	84消毒液物资
	28725
	10609
	63.07%
	用于全院疫情防控工作

	6
	医用酒精物资
	38594
	5500
	85.75%
	用于全院疫情防控工作

	7
	其他消杀产品
	45867
	1724
	96.24%
	用于全院疫情防控工作

	8
	防护口罩
	457269
	4084
	99.11%
	用于支援武汉医疗队及全院疫情防控工作

	9
	防护护目镜
	84650.2
	60410.2
	28.64%
	用于支援武汉医疗队及医院重点科室疫情防控工作

	10
	防护服
	146780
	55000
	62.53%
	用于支援武汉医疗队及医院重点科室疫情防控工作

	11
	防护隔离衣
	70640
	36310
	48.60%
	用于支援武汉医疗队及医院重点科室疫情防控工作

	12
	防护手套
	25440
	2160
	91.51%
	用于支援武汉医疗队及医院重点科室疫情防控工作

	13
	防护手术衣
	1460
	0
	100.00%
	用于支援武汉医疗队及医院重点科室疫情防控工作

	14
	防护鞋套
	10426
	0
	100.00%
	用于支援武汉医疗队及医院重点科室疫情防控工作

	15
	防护面罩
	5490
	0
	100.00%
	用于支援武汉医疗队及医院重点科室疫情防控工作

	16
	其他物资
	1861402.02
	268845.6
	85.56%
	用于支援武汉医疗队及全院疫情防控工作

	17
	药品类物资
	252702.8
	59396.37
	76.50%
	用于医院发热门诊、预检分诊、援鄂医疗队、一线人员、呼吸科、肿瘤科

	18
	开封市红十字会捐款
	77150
	0
	100.00%
	用于支援武汉医疗队及院内疫情防控工作

	19
	河南大学教育发展基金会捐款
	719663
	0
	100.00%
	用于支援武汉医疗队及院内疫情防控工作

	20
	河南省慈善总会捐款
	400000
	0
	100.00%
	用于支援武汉医疗队及院内疫情防控工作

	21
	爱心企业和人士捐款
	317539.53
	0
	100.00%
	用于支援武汉医疗队及院内疫情防控工作

	22
	开封市慈善总会定项捐赠款
	380000
	0
	100.00%
	用于购置疫情防控设备

	23
	本院党委各支部捐款
	102830
	57116.2
	44.46%
	用于支援武汉医疗队及院内疫情防控工作

	24
	开封市慈善总会捐赠款项
	23370
	0
	100.00%
	用于购置疫情防控物资

	25
	周志刚捐款
	36065
	0
	100.00%
	用于慰问援鄂武汉医疗队防护

	26
	开封市总工会捐款
	30000
	0
	100.00%
	用于援鄂武汉医疗队补助

	合  计
	5254167.45
	561155.37
	89.32%

在此，衷心感谢社会各界爱心人士和企业对河南大学第一附属医院疫情防控工作奉献爱心、贡献力量。我院一定依法依规使用好每一份捐赠款项和物资，为护佑人民群众健康继续不懈努力。